

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa ust. § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

medzi

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava 1

prof. JUDr. Marek Števček, PhD. - rektor UK

Súčasť UK:

Sídlo:

Zastúpenie:

Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK

Staré grunty 36, 841 04 Bratislava

Mgr. Róbert Zsembera – poverený funkciou riaditeľa
VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

00 397 865 58

SK2020845332

Štátna pokladnica

7000548473/8180

SK54 8180 0000 0070 0054 8473

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

Mgr. Róbert Zsembera

Tel.:

E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zastúpenie:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

Tel.:

E-mail:

Ján Jakubík - IZOREST, s. r. o.

Hliník nad Váhom 42, 014 01 Bytča

Ján Jakubík - konateľ

46 022 767

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“ a jednotlivo ako „zmluvná strana“)

Článok I. Úvodné ustanovenia

- 1.1 Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 23.07.2019 zmluvu o dielo č. Z/2019/1686/I/VMEŠ/OVO, ktorej predmetom je oprava strešnej konštrukcie na AD bloky E a V.

Článok II. Predmet dodatku

- 2.1 Na základe tohto dodatku sa ruší čl. bod 4.8 a nahrádza sa novým bodom 4.8 s týmto znením:
- 4.8 Cena zahŕňa všetky a akékoľvek náklady (vrátane všetkých prác, revízií, skúšok, nákladov na lešenie, označenia stavby, likvidácie všetkých odpadov, presunov hmôt, atď.) Zhotoviteľa na plnenie predmetu zmluvy, vrátane odmeny a nákladov na tretie osoby, prostredníctvom ktorých zhotoviteľ zabezpečuje výkon predmetu zmluvy.
- | | |
|---|----------------|
| Celková cena za predmet zmluvy bez DPH: | 168 072,81 Eur |
| DPH 20%: | 33 614,56 Eur |
| Celková cena za predmet zmluvy s DPH: | 201 687,37 Eur |
- 2.2 Zmeny prílohy zmluvy sú vyznačené v prílohe tohto dodatku

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Články zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú bez zmeny v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 3.3 Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, jeden rovnopis dostane zhotoviteľ a jeden rovnopis objednávateľ.
- 3.4 Zhotoviteľ súhlasí s kompletným zverejnením dodatku v centrálnom registri zmlúv vrátane príloh.

V Bratislave, dňa

V Bytči, dňa

Univerzita Komenského v Bratislave
Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK
Mgr. Róbert Zsembera
poverený funkciou riaditeľa

Ján Jakubík - IZOREST, s. r. o.
Ján Jakubík
konateľ

1	011	631312711d	Betonová mazanina dilatovaná striech hr.35 mm	m3	-17,850	280,00	-4998,00
35	R	712400150k	Kryštálická hydroizolácia dod.+montáž,1,5kg/m2	kg	-765,000	3,61	-2761,65

			Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladená na väzbu	m2	510,000	2,00	1020,00
			<i>napr. Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 60 mm</i>	m2	<i>520,200</i>	<i>7,41</i>	<i>3854,68</i>
			Položenie geotextílie vodorovne nad hydroizoláciu	m2	510,000	0,70	357,00
			<i>Geotextília polypropylénová napr. CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília</i>	m2	<i>586,500</i>	<i>0,91</i>	<i>533,72</i>
			Vyrovnávajúci betónový poter	m2	47,850	15,68	750,29
			Búranie,odstránenie beton. mazanín hr. Nad 70mm do 170mm - príplatok za väčšiu hrúbku betónu v ploche	m3	26,775	45,00	1204,88

Celkom bez DPH

DPH 20%

Celkom s DPH 20%

95 595,71 €
19 119,14 €
114 714,85 €